
謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
皆さまに於かれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申
し上げます。昨年も多大なご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年は「丙午（ひのえうま）」の年です。60年に1度しか
巡ってこない為、特別な意味を持っており、挑戦することで大きな
成長や飛躍が見込まれる年と言われております。
当法人におきましては、昨年9月に千葉県鎌ケ谷市と北海道札幌市
に特養をオープンいたしました。ゆめさき三清荘は、今年で11年目
となります。節目の年からの1年目という意味を込め、新規施設と
同様に「挑戦」する年にしたく存じます。
ご入居者様に安心・安全な生活を送っていただくことはもとより、
「その方らしい生活を過ごしていただくには」をテーマに、職員一
同が探求心を持ってQOL（生活の質）の向上についてこれまで以上
に取り組んで参ります。

本年も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。
末筆ながら皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年のご挨拶とさせて
いただきます。

社会福祉法人経山会
特別養護老人ホームゆめさき三清荘
施設長 木村 良平



お寿司を食べました
‼

良い一年でした★



新年は書初めや絵馬を書いたり
おせちを食べたりゆっくりと過ごされました♪

託児も一緒に書初め♪



ふ

社会福祉法人 経山会
特別養護老人ホーム
ゆめさき三清荘
〒６７１－２１０３
兵庫県姫路市夢前町前之庄４５１４
電話：０７９―３３６－１３３６
FAX ：０７９－３３６－１３３７

インスタグラム
フェイスブック・ブログ
ぜひご覧ください‼

https://www.keizankai.or.jp/kaigo/yumesaki-sanseiso/

2月の予定

ラフリ モハマドバングストゥ

職員紹介

フィクリ マウラナ

みんなからはヤッピーと
呼ばれています。

介護士として未熟ですが、
いろんな方からのご指導の元
成長していきたいと思います。

みんなからはマウラナと
呼ばれています。

日本語は難しいですが、
しっかり勉強し

沢山お話したいです。

節分
ゆめ喫茶
カラオケクラブ
園芸クラブ

ゆめさき三清荘は
介護士・ケアマネ・管理栄養士を
募集しています‼
私たちと一緒に働きませんか♪
お気軽にご連絡下さい☆

https://www.keizankai.or.jp/kaigo/yumesaki-sanseiso/

